di importo non inferiore, al netto dell’IVA, ad euro 5.000,00 (cinquemila/00); non sono 

erogabili contributi a fronte di spese ammesse inferiori a euro 5.000,00 (cinquemila/00);  

� alle reti soggetto e ai consorzi, costituiti da almeno cinque imprese mPi, per un importo 

pari a euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00), a fronte di spese ammesse di 

importo non inferiore, al netto dell’IVA, ad euro 25.000 (venticinquemila/00); non sono 

erogabili contributi a fronte di spese ammesse inferiori a euro 25.000,00 

(venticinquemila/00).  

Si precisa che il contributo è erogato in unica soluzione a seguito di rendicontazione delle spese 

sostenute presso società fornitrici iscritte all’elenco dedicato. 

MODALITÀ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA ED 

EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO